
I. Municipulidad de l-ottt
ALCAI,DIA

DECRETO No. 700 O

LOTA, miórcol€s 6 de marzo de 2019

VISTOS:/

a) Solicitud de Permiso Administrativo con

goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880, sobre Base de los

Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado'
d) Resolución N" 323 del 23105/2013' de

Contraloría General de la República. que hja registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativo a las materias de personal que indica.
e) Resolución N'l8 det 30.03'2017' de

Contraloría General de la República, que frja normas sobre tramitación en línea de Decretos

y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

0 DFL N' l/2006 de Ministerio Interior,

publicado en D.O. del 26.07.2006 que fÚa texto refundido de la Ley N" l8'695 -

Y en uso de lo dispuesto en el Art' 12^ y las

facultades que me confiere el Art.63. ambos de la Ley N" 18.695. Orgánica Constitucional

de Municipalidades.

DECRETO: /

I .- CONCEDE. PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los

funcionarios de esta Corporación:

NOMBRE DIAS DES DE HASTA REINTEGRO

ROSA DEL CARMEN AZOCAR SALAZA O.

KEVIN PABLO ARAVENA SILVA O.

FABIAN EDGARDO RODRIGUEZ GALD 1

V]CTOR ALEJANDRO CONSTANZO HE 1

MAURICIO ANDRES S]LVA PERFI, 3

KAREN ANDREA PERALTA MENDOZA O.

s aB/03/2019
5 0'7 / A3 / 2019

o1 / 03 / 2479
06/03/2019
o6/a3/20\9

s 06/ 03 / 2At9

aB/a3/2479
a1 / 03 / 2019
01 / 03 / 2019
06/a3/2479
aB/03/2019
o6/03/2019

71/O3/24t9
o8 / 03 /2019
o8/03/201,9
a1 / 03 /2419
11/ 03 / 2079
o-7 / a3 / 2019

ANOTESE, COM a

NIO T-ILLoA SALAZA It
JEFE DE PERSONAL

SU

PORT D, C E.-

ARDO ]!I LE
RETARIo NI

Funck»torio
Caryel(
Arcltirtt
Pq. Web.

SIAPER

ICIPAL (S)

'§§ülll

Il

J EEP/JALtS/utp.-

R ORDEN DEL SR. ALCALDE

i


